4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 февраля 2016 года

	№
	121/932-3

	г. Кувшиново

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области первого созыва по Тысяцкому десятимандатному избирательному округу, выдвинутых Кувшиновским местным отделением политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы, представленные Кувшиновским местным отделением политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области первого созыва по Тысяцкому десятимандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 26, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 декабря 2015 г. №167/1940-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», в связи с подготовкой и проведением 24 апреля 2016 года выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области первого созыва, территориальная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Кувшиновским местным отделением политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве десяти человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Кувшиновского местного отделения политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Кувшиновским местным отделением политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Кувшиновским местным отделением политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах Кувшиновского местного отделения Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование – «Кувшиновское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.В. Орлова

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной

Комиссией Кувшиновского района

27 февраля 2016 года
	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии

Кувшиновского района

от 27 февраля 2016 года №121/932-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области первого созыва,
выдвинутых Кувшиновским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. По Тысяцкому десятимандатному избирательному округу
1. БЕЛЯКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, 1972 года рождения; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, дер. Юсино, ГБУЗ Кувшиновская ЦРБ Борзынский ФАП, медсестра.

2. ЖУКОВА ОКСАНА ЕВГЕНЬЕВНА, 1977 года рождения; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Тысяцкое, глава Тысяцкого сельского поселения.

3. НИГУЛЬ ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА, 1973 года рождения; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, дер. Пень, администрация Пеньского сельского поселения, заместитель главы администрации Пеньского сельского поселения.
4. НИКИТИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА, 1974 года рождения; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, дер. Велеможье, глава Большекузнечковского сельского поселения.
5. НОВИКОВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА, 1963 года рождения; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Борзыни, МАУ МККДЦ межпоселенческий комплексный культурно-досуговый центр, заведующая Борзынским ССКЦ.

6. СЕРЕБРЯНИКОВА ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬЕВНА, 1967 года рождения; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, дер. Ново, ЗАО «Восход», директор.

7. ТУРЕНКОВА ОКСАНА ВИТАЛЬЕВНА, 1972 года рождения; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, дер. Юсино, глава Борзынского сельского поселения, заведующая.

8. ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, 1970 года рождения; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Тысяцкое, Крестьянско-фермерское хозяйство, руководитель.
9. ФЕДОРОВ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ, 1976 года рождения; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Тысяцкое, временно не работающий.

10. ШЕСТИПАЛОВ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, 1972 года рождения; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Тысяцкое, индивидуальный предприниматель.